	Меню
Лето-осень  2017 г.
1день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	Масло слив.
	Молоко сгущенное
	манка
	соль
	хлеб
	чай
	сахар
	сок
	картофель
	Лук
	морковь
	капуста
	рыба
	печенье
	Т-паста
	свекла

	 Завтрак
	Каша жидкая молочная из манной крупы  с маслом
	200/5
	5
	38
	31
	0,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	40
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180/10
	
	
	
	
	
	0,3
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый или овощной
	100
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обед
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	250
	5
	
	
	1,5
	
	
	2,5
	
	25
	12
	15,6
	25
	
	
	3
	50

	
	Котлета из минтая с соусом красным основным
	70/30
	0,6
	
	
	0,9
	12
	
	0,5
	
	
	0,7
	3
	
	110
	
	1,2
	

	
	Гарнир пюре картофельное
	150
	5,25
	
	
	1
	
	
	
	
	160
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	60
	
	
	
	
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Компот из сухофруктов
	180
	
	
	
	
	
	
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	Печенье
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	
	

	
	Кофейный напиток с молоком
	180
	
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека 
	15,85
	72
	31
	3,9
	112
	0,3
	27
	100
	185
	12,7
	18,6
	25
	110
	40
	4,2
	50

	Цена 
	350
	121
	30
	18
	28
	450
	45
	43
	25
	22
	30
	30
	125
	80
	85
	25

	Сумма:  52,31
	5,55
	8,71
	0,93
	0,07
	3,14
	0,14
	1,22
	4,3
	4,63
	0,30
	0,56
	0,75
	13,75
	3,2
	0,36
	1,25


	Меню                 
1день
	Выход
	Наименование и количество продуктов питания, подлежащих закладке на 1 человека.

	
	
	сухофрукты
	К-та лимонная
	мука
	Кофейный напиток
	Масло растительное
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Завтрак
	Каша жидкая молочная из манной крупы  с маслом
	200/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб (печенье 20 г.)
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Чай с сахаром
	180/10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-ой
	Сок фруктовый или овощной
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Обед
	Борщ из свежей капусты с картофелем
	250
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Котлета из минтая с соусом красным основным
	70/30
	
	
	1,5


	
	3,5 
	
	,
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Гарнир пюре картофельное
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Хлеб пшеничный
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Компот из сухофруктов
	180
	18
	0,18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	полдник
	Печенье
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Кофейный напиток с молоком
	180
	
	
	
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого на 1 человека
	18
	0,18
	1,5
	3
	3,5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Цена 
	100
	300
	25
	420
	85
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сумма:  52,31
	1,80
	0,05
	0,04
	1,26
	0,30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


